ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
Управление социальной защиты населения

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИПЕЦКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ

ОБЩЕГО ТИПА»

ПРИКАЗ

№2017 г.

Об утверждении тарифа на
дополнительные платные услуги

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и приказом Управления социальной

защиты населения Липецкой области от 09.12.2010 года № 724 «Об утверждении

Порядка определения платы за оказанные услуги (выполненные работы) для
граждан и юридических лиц, предоставляемые государственными бюджетными

учреждениями, находящимися в ведении Управления социальной защиты

населения Липецкой области, на платной основе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на дополнительную платную услугу «Временное

пребывание граждан пожилого возраста и инвалидов в палате повышенной

комфортности с полной оплатой» в размере 780.00 (Семьсот восемьдесят

рублей 00 копеек) рублей.
2. Настоящий приказ в ступает в силу с 01 сентября 2017 года.

Директор С.Н. Овчинников